
Piotrków Trybunalski na weekend 11-13
kwietnia



Będziemy świętować „Na Jaju"
Tradycyjnie w Niedzielę Palmową (13 kwietnia, od godz. 10) mieszkańcy będą mieli okazję
przygotować się do świąt i wziąć udział w festynie wielkanocnym, podczas którego zaplanowano
moc atrakcji. W tym roku spotkamy się w parku św. Jana Pawła II, gdzie odbędzie się pierwszy
Festyn Wielkanocny „Na Jaju".  

W programie między innymi:
Jarmark Wielkanocny
kiermasz charytatywny
gry i zabawy sportowe
spektakl uliczny
gra terenowa
Więcej tutaj: festyn-wielkanocny-na-jaju-program-atrakcje-r2868.

Gra miejska przeniesie do świata filmu
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Młodzieży HARC zaprasza piotrkowian do udziału w Grze
Miejskiej HARC 2025, która przeniesie uczestników w fascynujący świat kinematografii. Wydarzenie
jest otwarte zarówno dla rodzin, grup przyjaciół, jak i indywidualnych uczestników. Celem gry jest
nie tylko dobra zabawa, ale też popularyzacja wiedzy o filmowej historii Piotrkowa Trybunalskiego.
Szczegóły tutaj: gra-miejska-harc.

Start 12 kwietnia, godz. 10
Mediateka 800-lecia

https://www.piotrkow.pl/kultura-i-edukacja-t72/aktualnosci-a108/festyn-wielkanocny-na-jaju-program-atrakcje-r2868
https://www.piotrkow.pl/kultura-i-edukacja-t72/aktualnosci-a108/gra-miejska-harc-2025-filmowa-przygoda-w-piotrkowie-trybunalskim-r2856


Kabaret Młodszych Pań w MOK
Uczestnicy Studia Piosenki Aktorskiej z Miejskiego Ośrodka Kultury postanowili sprawdzić, czy
piosenki Jeremiego Przybory są dziś choć trochę aktualne. Tym razem nie będzie to tylko koncert.
Postaci, zainspirowane „Kabaretem Starszych Panów”, spotykają się opowiadając sobie swoje
historie nie tylko za pomocą piosenek. Tak powstał, jakby powiedział Przybora – muzykał. 78
procent składu zespołu to młode kobiety, między innymi dlatego spektakl nosi tytuł „Kabaret
Młodszych Pań”. Gwarantujemy dobrą zabawę.

11 kwietnia, o godz. 19
Miejski Ośrodek Kultury
Bilety w cenie 20 zł dostępne w kasie MOK oraz na stronie internetowej www.kupbilecik.pl.

Warsztaty dla dużych i małych
Centrum Informacji Turystycznej wspólnie z biblioteką zapraszają do Majsterni, czyli przestrzeni
wolnego i swobodnego konstruowania, miejsca, w którym każdy z odwiedzających, niezależnie od
wieku, wiedzy i umiejętności, przekona się, że "MYŚLI LEPIEJ NIŻ MYŚLI". W Majsterni każdy sam
może zbudować most, zrobić katapultę czy stworzyć niesamowitą maszynę, bez dokładnych
instrukcji, bez ocen. Przy stołach warsztatowych można samodzielnie podejmować wyzwania
inżynieryjne, naukowe, logiczne, mając do dyspozycji przedmioty codziennego użytku – papier,
spinacze, kulki, słomki czy patyczki.".

12 kwietnia, o godzinie 10 
Mediateka 800-lecia
Zapisy od 31 marca w Centrum Informacji Turystycznej przy ulicy Zamurowej 11 oraz telefonicznie
– 44 732 60 49 lub mailowo - cit@piotrkow.pl. Cena biletu wynosi 10 zł.
 

Moto Model Show
W sobotę (12 kwietnia, w godzinach 10-16) w ZSP nr 4 odbędzie się „Moto Model Show”. Atrakcją
wystawy modelarskiej będzie udział PZM, Klubu motocyklowego Quo VADIS oraz Garage 313, który
zaprezentuje samochody amerykańskie. Oczywiście wszystko w skali 1:1.

Koncert zespołu Dżem
Najlepsze przeboje legendarnej grupy zabrzmią w piotrkowskiej hali Relax. Muzycy Dżemu
zabiorą sentymentalną podróż po rockowych wspomnieniach i dźwiękach bluesa.

Hala Relax OSiR, 13 kwietnia
bilet od 137 zł
 


